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БЕЛЗЬКА МІСЬКА РАДА
 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 _____ чергова сесія VІІІ скликання
РІШЕННЯ

Від ____________2023 року            м.Белз                                    № ПРОЄКТ

Про  надання  дозволу на виготовлення технічної  
документації  із землеустрою щодо поділу земельних ділянок
комунальної власності

	Відповідно до  статей 12,79-1,83 Земельного кодексу України, статей  25,56 Закону України «Про землеустрій», статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні»,  Белзька міська рада Львівської області,-
ВИРІШИЛА :

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельних ділянок комунальної власності згідно додатку 1 до даного рішення.
2. Розроблену документацію із землеустрою подати на затвердження сесії міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на комісію з питань містобудування, архітектури та земельних відносин.





       Міський голова						Оксана БЕРЕЗА

ДОДАТОК 1 
до рішення сесії 
Белзької міської ради
Львівської області
№ проєкт від 24.11.2023р. 

	№п/п
	Місце розташування земельної  ділянки
	Площа земельної ділянки до поділу, га
	Кадастровий номер земельної  ділянки
	Площі новоутворених земельних ділянок, га

	1
	Львівська область, Червоноградський район, с.Корчів
	0,7639
	4624882800:01:000:0100
	0,3080
0,4559

	2
	с. Стаївка, вулиця Франка І, 4 Червоноградського району Львівської області
	0,8853
	4624882800:08:000:0179
	0,4853
0,4000
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